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AGENCIA DE ENERGiA
Nombre: ZACARIAS CRUZ OSORIO Teléfono: 9541185923
Potencia: 4.48 kW Fecha: 26 de Diciembre de 2025
Tarifa: 1A Nudmero de Servicio: 680160901013
HOY CONSUMES SIN PANELES 934 kWh prom. y pagas a CFE $ 3,874
TU PRODUCCIONCON 7 PANELES 1,056 kWh ypagasaCFE ¢,
TE AHORRARAS 98.40 7 AL BIMESTRE ¢ 3,812 en pesos
Pagas :
actualmente Con paneles
a la compafia solares pagaras T‘f al'.‘orro
de energia al afio econdémico anual
$23,245.00 MXN $372.00 MXN $22,873.00 MXN
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Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
5.0 ANOS 640 W 7 19.6 m ° 19.9 %
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 26 de Diciembre de 2025 25 de Enero de 2026

Folio No# 20250001421

ZACARIAS CRUZ OSORIO
Tel: 9541185923
Email:

Cant. Concepto Precio Total

7 JASolar Double Glass Bifacial 640W

1 Estructura de aluminio anodizado

1 Mano de obra sistema interconectado

1 Tramites de interconexién en CFE

1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia, protecciones

eléctricas y tableros eléctricos.

Subtotal $115,000.00

TOTAL (MXN) $115,000.00

@ +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.com @ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $23,245.00 $372.00 $0.00 $22,873.00 $22,873.00 $-92,127.00
2 $23,942.35 $383.16 $0.00 $23,559.19 $ 23,559.19 $-68,567.81
3 $24,660.62 $394.65 $0.00 $ 24,265.97 $ 24,265.97 $-44,301.84
4 $ 25,400.44 $ 406.49 $0.00 $24,993.94 $24,993.94 $-19,307.90
5 $26,162.45 $ 418.69 $0.00 $25,743.76 $ 25,743.76 $6,435.86
6 $26,947.33 $ 431.25 $ 0.00 $26,516.08 $26,516.08 $32,951.94
7 $ 27,755.75 $444.19 $0.00 $27,311.56 $27,311.56 $60,263.50
8 $28,588.42 $ 457.51 $0.00 $28,130.90 $ 28,130.90 $ 88,394.40
9 $29,446.07 $471.24 $0.00 $28,974.83 $28,974.83 $117,369.23
10 $30,329.45 $485.38 $0.00 $29,844.08 $29,844.08 $147,213.31
1 $31,239.34 $499.94 $0.00 $30,739.40 $30,739.40 $177,952.71
12 $ 32,176.52 $514.93 $ 0.00 $31,661.58 $31,661.58 $209,614.29
13 $ 33,141.81 $530.38 $0.00 $32,611.43 $32,611.43 $242,225.72
14 $ 34,136.07 $546.29 $0.00 $ 33,589.77 $ 33,589.77 $ 275,815.49
15 $35,160.15 $562.68 $0.00 $ 34,597-46 $ 34,597.46 $ 310,412.96
16 $36,214.95 $579.56 $0.00 $ 35,635.39 $ 35,635.39 $346,048.35
17 $37,301.40 $596.95 $0.00 $36,704.45 $36,704.45 $382,752.80
18 $38,420.44 $ 614.86 $0.00 $37,805.58 $37,805.58 $ 420,558.38
19 $39,573.06 $633.31 $0.00 $38,939.75 $38,939.75 $ 459,498.13
20 $ 40,760.25 $ 652.30 $0.00 $ 40,107.94 $ 40,107.94 $499,606.08
21 $ 41,983.06 $671.87 $0.00 $ 41,311.18 $ 41,311.18 $540,917.26
22 $43,242.55 $ 692.03 $0.00 $ 42,550.52 $ 42,550.52 $583,467.78
23 $ 44,539.82 $712.79 $0.00 $ 43,827.03 $43,827.03 $ 627,294.81
24 $ 45,876.02 $734.17 $0.00 $ 45,141.84 $ 45,141.84 $ 672,436.65
25 $ 47,252.30 $756.20 $0.00 $ 46,496.10 $ 46,496.10 $ 718,932.75

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $115,000.00 M Ahorro acumulado anual $
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

Generacion de energia

B Consumo actual kwh [ Genermnergia kWh

600
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Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
Generacion de energia 908.0 994.5 1,085.4 1,181.3 1,134.1 1,014.7
Consumo actual 971.0 892.0 972.0 988.0 978.0 802.0
[ Nuevo pago a CFE M Pago actual a CFE
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



